平成 26年 9月 26日

各  位

会    社    名    日本アセットマーケティング株式会社

代 表 者 名    代表取締役社長      越塚 孝之

（コード番号：8922 東証マザーズ）

問 合 せ 先    取締役管理本部部長     進藤 陽介

電 話 番 号    03－5667－8023（代表）

（訂正）「借入金の期限前返済に関するお知らせ」の一部訂正について

平成26年9月26日付で公表いたしました「借入金の期限前返済に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂正

すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

「２．借入金の期限前返済の概要」内の一部記載

【訂正前】

（１）平成 25年 11月 25日付「固定資産の取得及び資金の調達に関するお知らせ」にて公表している借入金

借入先 ： 株式会社ドンキホーテホールディングス

期限前返済前残高 ： 4,000百円

期限前返済額 ： 4,000百円

期限前返済後残高 ： －

期限前返済実行日 ： 平成 26年 9月 26日

借入実行日 ： 平成 25年 11月 25日

当初返済日 ： 平成 30年 11月 22日（期日一括返済）

（２）平成 25年 11月 21日付「資金調達に関するお知らせ」にて公表している借入金

借入先 ： 株式会社ドンキホーテホールディングス

期限前返済前残高 ： 14,000百円

期限前返済額 ： 4,000百円

期限前返済後残高 ： 10,000百円

期限前返済実行日 ： 平成 26年 9月 26日

借入実行日 ： 平成 25年 12月 2日

当初返済日 ： 平成 32年 12月 2日（期日一括返済）

1

【訂正後】

（１）平成 25年 11月 25日付「固定資産の取得及び資金の調達に関するお知らせ」にて公表している借入金

借入先 ： 株式会社ドンキホーテホールディングス

期限前返済前残高 ： 4,000百万円

期限前返済額 ： 4,000百万円

期限前返済後残高 ： －

期限前返済実行日 ： 平成 26年 9月 26日

借入実行日 ： 平成 25年 11月 25日

当初返済日 ： 平成 30年 11月 22日（期日一括返済）

（２）平成 25年 11月 21日付「資金調達に関するお知らせ」にて公表している借入金

借入先 ： 株式会社ドンキホーテホールディングス

期限前返済前残高 ： 14,000百万円

期限前返済額 ： 4,000百万円

期限前返済後残高 ： 10,000百万円

期限前返済実行日 ： 平成 26年 9月 26日

借入実行日 ： 平成 25年 12月 2日

当初返済日 ： 平成 32年 12月 2日（期日一括返済）

以 上

2